
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

«СУЛЕЙМАН-СТАЛЬСКИЙ РАЙОН»

«28» марта 2024г. № 227

РЕШЕНИЕ

Собрания депутатов муниципального района седьмого созыва

Об отчете контрольно-счетного органа муниципального района 
«Сулейман-Стальский район» за 2023 год

В соответствии с Федеральным законом от 07.02.2011г. №6-ФЗ «ОБ 
общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов 
субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Уставом 
муниципального района, заслушав отчет председателя контрольно-счетного 
органа муниципального района Гаджибалаева Г.И. о деятельности КСО 
муниципального района за 2023 год, Собрание депутатов р е ш а е т :

1. Утвердить отчет контрольно-счетного органа муниципального 
района за 2023 год (прилагается).

2. Опубликовать данное решение и текст отчета в газете «Кюринские 
извести» и разместить на официальном сайте муниципального района.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Председате, 
Собрания Ш.Магомедханов


